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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

QUADRO DI SINTESI PER CATEGORIE DI OPERE

23´303´051,74 23´303´051,74 100Nuova costruzione Stradali01 A0101 Potenziamento  servizi di viabilità

774´685,35 774´685,35 100Recupero Stradali03 A0101 Miglioramento della  mobilità finalizzata allo sviluppo 
turistico

1´478´937,57 1´478´937,57 100Manutenzione straordinaria Stradali07 A0101 Risoluzione problemi di  viabilità comunale

526´786,04 526´786,04 100Ampliamento Stradali09 A0101 Fornitura di  servizi in materia di mobilità

1´320´580,29 1´320´580,29 100Ristrutturazione Aeroportuali04 A0102 Miglioramento  collegamenti con la terraferma

16´139´278,10 16´139´278,10 100Nuova costruzione Marittime lacuali e fluviali01 A0104 Protezione,  potenziamento e sviluppo area costiera 
e fascia territoriale

4´028´363,82 4´028´363,82 100Recupero Difesa del suolo03 A0205 Recupero e difesa del suolo finalizzata allo sviluppo 
turistico-termale

1´187´850,87 1´187´850,87 100Manutenzione straordinaria Difesa del suolo07 A0205 Consolidamento  territorio per  attività produttiva

41´316,55 41´316,55 100Nuova costruzione Opere di protezione dell'ambiente01 A0211 Realizzazione nuove infrastrutture

19´383´738,32 19´383´738,32 100Recupero Opere di protezione dell'ambiente03 A0211 Risanamento territoriale finalizzato allo  sviluppo 
delle  attività turistico-ricreative

387´342,67 387´342,67 100Ristrutturazione Opere di protezione dell'ambiente04 A0211 Attività connessa al corretto funzionamento 
dell'impianto fognario

774´685,35 774´685,35 100Manutenzione straordinaria Opere di protezione dell'ambiente07 A0211 Recupero  dei sentieri naturali

1´320´580,29 1´320´580,29 100Ampliamento Opere di protezione dell'ambiente09 A0211 Risoluzione del problema igienico-sanitario-fognario

258´228,45 258´228,45 100Altro Produzione e distribuzione di energia 
non elettrica

99 A0316 Migliore sfruttamento delle risorse naturali 
finalizzate allo sviluppo  dei servizi sociali-
economici-turistici

41´316´551,90 41´316´551,90 100Recupero Infrastrutture per attivita' industriali03 A0439 Recupero struuture ricettive ai fini dello sviluppo 
turistico-termale

516´456,90 516´456,90 100Manutenzione straordinaria Infrastrutture per attivita' industriali07 A0439 Recupero attività industriali previo risanamento e  
funzionalità delle aree su cui intervenire

3´202´032,80 3´202´032,80 100Recupero Annona, commercio e artigianato03 A0440 Risoluzione problematica ambientale finalizzata allo 
sviluppo termale

981´268,11 981´268,11 100Recupero Edilizia sociale e scolastica03 A0508 Fornitura di servizi socio-culturali

378´562,91 378´562,91 100Ristrutturazione Edilizia sociale e scolastica04 A0508 Ripristino e recupero strutture socio-culturali
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1´069´582,23 1´069´582,23 100Manutenzione straordinaria Edilizia sociale e scolastica07 A0508 Manutenzione ed Adeguamento plessi  scolastici

393´540,15 393´540,15 100Completamento Edilizia sociale e scolastica08 A0508 Fornitura di servizi attinenti l'attività scolastica-
ricreativa

1´643´882,31 1´643´882,31 100Ristrutturazione Altra edilizia pubblica04 A0509 Recupero  edilizio ed erogazione nuovi servizi

242´734,74 242´734,74 100Completamento Altra edilizia pubblica08 A0509 Attivazione nuovi servizi

2´735´672,20 2´735´672,20 100Nuova costruzione Sport e spettacolo01 A0512 Sviluppo  dei servizi attinenti allo sport ed al tempo 
libero

206´582,76 206´582,76 100Completamento Sport e spettacolo08 A0512 realizzazione e completamento impianti per ricettività 
ricreativo-sportiva

438´988,36 438´988,36 100Ampliamento Sport e spettacolo09 A0512 Realizzazione soddisfacimento domanda  di aree 
sportive

1´196´114,18 1´196´114,18 100Ampliamento Edilizia sanitaria09 A0530 Miglioramento dei servizi  igienico- sanitario- 
cimiteriali

51´645,69 51´645,69 100Manutenzione straordinaria Culto07 A0531 Recupero infrastrutture sociali

3´615´198,29 3´615´198,29 100Nuova costruzione Igienico sanitario01 A0535 Risoluzione problematica relativa allo scarico delle 
acque termali

309´874,14 309´874,14 100Recupero Altre infrastrutture pubbliche non 
altrove classificate

03 A0690 Recupero strutture a finalità sociale

103´291,38 103´291,38 100Restauro Altre infrastrutture pubbliche non 
altrove classificate

05 A0690 Riattivazione servizi attinenti al culto

IL RESPONSABILE ...............................................................
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Arco temporale di validità del programma

Anno  2002 Anno 2003 Anno 2004RISORSE DISPONIBILI

Disponibilità Finanziaria Disponibilità Finanziaria Disponibilità Finanziaria
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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

QUADRO DELLE DISPONIBILITA' FINANZIARIE: SEZIONE A

Scheda 2

0,00

1´889´520,79

0,00

0,00

92´962,23

4´539´217,67

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. 109/94 e s.m.i.

Stanziamenti di bilancio

Altro

0,00 0,00

1´333´865,15 1´225´554,90

0,00 0,00

0,00 0,00

258´228,45 258´228,45

29´496´545,94 90´233´280,88

0,00 0,000,00Accantonamenti fondo art.31 bis

Altri accantonamenti 0,00 0,00 0,00

6´521´700,69 31´088´639,54 91´717´064,23TOTALI

IL RESPONSABILE ...............................................................
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Arco temporale di validità del programma

Anno  2002 Anno 2003 Anno 2004

Id Catastale Id Catastale Id Catastale
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QUADRO DELLE DISPONIBILITA' FINANZIARIE: SEZIONE B

Piena Proprietà

TOTALI

IL RESPONSABILE ...............................................................
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095700A010107150210001 Sistemazione viabilità comunale:  via Eddomade e viabilità minore 242´696,75 0,00

095700A010107150210002 Sistemaz. viabilità comunale: via Fasaniello, via Sassolo, via Tresta e via La Rita 261´170,19 0,00

095700A010107150210003 Manutenz. straordinaria del centro storico 361´519,83 0,00

095700A010107150210004 Consolidamento via Tresta 25´822,84 0,00

095700A020507150210005 Consolidamento Vallone  Senigallia 361´519,83 0,00

095700A069005150210006 Manutenzione chiesa cimitero 103´291,38 0,00

095700A050904150210007 Sistemazione esterna parco Bellavista 94´511,61 0,00

095700A021104150210008 Ristrutturazione depuratore 387´342,67 0,00

095700A010204150210009 Ristrutturazione eliporto 1´320´580,29 0,00

095700A069003150210010 Recupero, manutenzione straordinaria e completamento cimitero comunale 309´874,14 0,00

095700A050807150210011 Adeguamento funzionale plesso scolastico Lembo 154´937,07 0,00

095700A050807150210012 Manutenzione straordinaria Plesso De Gasperi ed  areee circostanti 206´582,76 0,00

095700A050807150210013 Manutenzione straordinaria plessi scolastici 129´114,22 0,00

095700A021103150210014 Recupero della sentieristica  collinare e montana - primo tratto 102´151,04 0,00

095700A021103150210015 Recupero della sentieristica collinare e montana - secondo tratto 90´001,91 0,00

095700A021103150210016 Recupero della sentieristica collinare e montana - terzo tratto 56´857,26 0,00

095700A050908150210017 Completamento ed adeguamento  funzionale  n. 2 immobili  in località Monte Tabor 242´734,74 0,00

095700A010401150210018 Riqualificazione area ponente Piazza Marina - Realizzazione n. 2 scogliere soff. 413´165,52 0,00

095700A050807150210019 Adeguamento plesso de Gasperi 15´493,70 0,00

095700A053107150210020 Manutenzione straordinaria Chiesa S.Maria Maddalena 51´645,69 0,00

095700A021101150210021 Realizzazione scogliera soffolta 41´316,55 0,00

095700A050904150200022 Ostello per la gioventù - Hotel Savoia 1´549´370,70 0,00

095700A010101150200023 Strada di collegamento Viale Paradisiello - via Principessa Margherita 1´315´932,18 0,00

095700A020507150200024 Pulizia Alvei 826´331,04 0,00

095700A020503150200025 Riqualificazione e bonifica area termale La Rita 2´478´993,12 0,00

095700A043907150200026 Ripristino funzionalità Vallone La Rita 516´456,90 0,00
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095700A020503150200027 Recupero e bonifica valloni Cava Pozzillo, cava Ervaniello, Cava Sinigaglia a monte 1´549´370,70 0,00

095700A053501150200028 Impianto smaltimento acque termali 3´615´198,29 0,00

095700A053009150200029 Ampliamento cimitero 1´196´114,18 0,00

095700A021109150200030 Ampliamento rete fognaria 1´320´580,29 0,00

095700A050808150200031 Recupero locali seminterrati Manzoni 232´405,60 0,00

095700A050807150200032 Adeguamento plessi scolastici 563´454,48 0,00

095700A021103150200033 Ripascimento spiagge 1´549´370,70 0,00

095700A021103150200034 Recupero viabilità rurale: zona Ulivo, Campomanno, Fasaniello, Cratica, Tresta, Pera di 
Basso

387´342,67 0,00

095700A010109150200035 Sistemazione piazza via Castanito 268´557,59 0,00

095700A010107150200036 Sistemazione via Nizzola 148´739,59 0,00

095700A010107150200037 Manutenzione via Olivo e Campomanno 181´792,83 0,00

095700A010101150200038 Parcheggio piazza Maio 77´468,53 0,00

095700A010101150200039 Parcheggio Piccola Sentinella 113´620,52 0,00

095700A021107150200040 Parco della Maddalena 774´685,35 0,00

095700A021103150200041 Sistemazione lungomare 154´937,07 0,00

095700A010103150200042 Riqualificazione lungomare SS 270 774´685,35 0,00

095700A021103150200043 Riqualificazione via Eddomade 2´065´827,60 0,00

095700A010107150200044 Riqualificazione via Pera di Basso 257´195,54 0,00

095700A010101150200045 Parcheggio Gran Sentinella 89´347,04 0,00

095700A010101150200046 Parcheggio via casa Mennella 413´165,52 0,00

095700A050803150200047 Recupero Museo Osservatorio Geofisico 154´937,07 0,00

095700A050803150200048 Riqualificazione urbana rioni ex terremotati 826´331,04 0,00

095700A050804150200049 Ristrutturazione  Osservatorio   Geofisico 378´562,91 0,00

095700A010401150200050 Sistemazione approdi e realizzazione servizi veloci con collegamento via mare con località 
turistiche

7´746´853,49 0,00

095700A031699150200051 Ricerca di fonti energetiche alternative 258´228,45 0,00
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095700A044003150200052 Recupero e valorizzazione  fonti termali 619´748,30 0,00

095700A010401150200053 Realizzazione attracco molo sottoflutto 232´405,60 0,00

095700A010109150200054 Parcheggio Piazza Bagni 258´228,45 0,00

095700A051201150200055 Realizzazione piscina natatoria in Piazza Bagni 2´582´284,50 0,00

095700A051201150200056 Realizzazione campo di tiro a volo 153´387,70 0,00

095700A051208150200057 Palestra seminterrata plesso Lembo 206´582,76 0,00

095700A043903150200058 Recupero complesso Pio Monte della Misericordia 41´316´551,90 0,00

095700A044003150200059 Recupero urbano e ambientale di Piazza Bagni 2´582´284,50 0,00

095700A021103150200060 Riqualificazione costa - opere di protezione linea costiera 14´977´250,07 0,00

095700A051209150200061 Ampliamento struttura sportiva Lembo 438´988,36 0,00

095700A010101150200062 Parcheggio Piazza Marina 852´153,88 0,00

095700A010101150200063 Parcheggio Corso V. Emanuele 816´001,90 0,00

095700A010101150200064 Sottopasso litoranea e parcheggi interrati 19´625´362,17 0,00

095700A050808150200065 Copertura palestra Manzoni 161´134,55 0,00

095700A010401150200066 Attracco navi da crociera e acquario sottomarino 7´746´853,49 0,00

IL RESPONSABILE ...............................................................
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ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Scheda 4

Sistemazione viabilità comunale:  via 
Eddomade e viabilità minore

015 063 019 095700A010107150210001 242´696,75 0,00 0,001 1 1

Sistemaz. viabilità comunale: via 
Fasaniello, via Sassolo, via Tresta e 
via La Rita

015 063 019 095700A010107150210002 261´170,19 0,00 0,001 1 1

Manutenz. straordinaria del centro 
storico

015 063 019 095700A010107150210003 361´519,83 0,00 0,001 1 1

Consolidamento via Tresta015 063 019 095700A010107150210004 25´822,84 0,00 0,001 1 1

Consolidamento Vallone  Senigallia015 063 019 095700A020507150210005 361´519,83 0,00 0,001 1 1

Manutenzione chiesa cimitero015 063 019 095700A069005150210006 103´291,38 0,00 0,001 1 1

Sistemazione esterna parco Bellavista015 063 019 095700A050904150210007 94´511,61 0,00 0,001 1 1

Ristrutturazione depuratore015 063 019 095700A021104150210008 387´342,67 0,00 0,001 1 1

Ristrutturazione eliporto015 063 019 095700A010204150210009 1´320´580,29 0,00 0,001 1 1

Recupero, manutenzione straordinaria 
e completamento cimitero comunale

015 063 019 095700A069003150210010 309´874,14 0,00 0,001 1 1

Adeguamento funzionale plesso 
scolastico Lembo

015 063 019 095700A050807150210011 154´937,07 0,00 0,001 1 1

Manutenzione straordinaria Plesso De 
Gasperi ed  areee circostanti

015 063 019 095700A050807150210012 206´582,76 0,00 0,001 1 1

Manutenzione straordinaria plessi 
scolastici

015 063 019 095700A050807150210013 129´114,22 0,00 0,001 1 1

Recupero della sentieristica  collinare 
e montana - primo tratto

015 063 019 095700A021103150210014 102´151,04 0,00 0,001 1 1

Recupero della sentieristica collinare e 
montana - secondo tratto

015 063 019 095700A021103150210015 90´001,91 0,00 0,001 1 1

Recupero della sentieristica collinare e 
montana - terzo tratto

015 063 019 095700A021103150210016 56´857,26 0,00 0,001 1 1

Completamento ed adeguamento  
funzionale  n. 2 immobili  in località 

015 063 019 095700A050908150210017 242´734,74 0,00 0,001 1 1

8



Regione ComuneProvincia

CODICE ISTAT
Codice identificativo

intervento
ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI

Arco temporale di validità del programma

Anno  2002 Anno 2003 Anno 2004

Priorità art. 14 c.3 L.109/94

Priorità di
categoria

Ulteriori
priorità 

Priorità
Assoluta Disponibilità Finanziarie Disponibilità Finanziarie Disponibilità Finanziarie

Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Scheda 4

Monte Tabor

Riqualificazione area ponente Piazza 
Marina - Realizzazione n. 2 scogliere 
soff.

015 063 019 095700A010401150210018 413´165,52 0,00 0,001 1 1

Adeguamento plesso de Gasperi015 063 019 095700A050807150210019 15´493,70 0,00 0,001 1 1

Manutenzione straordinaria Chiesa 
S.Maria Maddalena

015 063 019 095700A053107150210020 51´645,69 0,00 0,001 1 1

Realizzazione scogliera soffolta015 063 019 095700A021101150210021 41´316,55 0,00 0,001 1 1

Ostello per la gioventù - Hotel Savoia015 063 019 095700A050904150200022 1´549´370,70 0,00 0,002 3 2

Strada di collegamento Viale 
Paradisiello - via Principessa 
Margherita

015 063 019 095700A010101150200023 0,00 1´315´932,18 0,001 1 1

Pulizia Alvei015 063 019 095700A020507150200024 0,00 826´331,04 0,001 1 1

Riqualificazione e bonifica area 
termale La Rita

015 063 019 095700A020503150200025 0,00 2´478´993,12 0,001 1 1

Ripristino funzionalità Vallone La Rita015 063 019 095700A043907150200026 0,00 516´456,90 0,001 1 1

Recupero e bonifica valloni Cava 
Pozzillo, cava Ervaniello, Cava 
Sinigaglia a monte

015 063 019 095700A020503150200027 0,00 1´549´370,70 0,001 1 1

Impianto smaltimento acque termali015 063 019 095700A053501150200028 0,00 3´615´198,29 0,001 1 1

Ampliamento cimitero015 063 019 095700A053009150200029 0,00 1´196´114,18 0,001 1 1

Ampliamento rete fognaria015 063 019 095700A021109150200030 0,00 1´320´580,29 0,001 1 1

Recupero locali seminterrati Manzoni015 063 019 095700A050808150200031 0,00 232´405,60 0,001 1 1

Adeguamento plessi scolastici015 063 019 095700A050807150200032 0,00 563´454,48 0,001 1 1

Ripascimento spiagge015 063 019 095700A021103150200033 0,00 1´549´370,70 0,001 1 1

Recupero viabilità rurale: zona Ulivo, 
Campomanno, Fasaniello, Cratica, 
Tresta, Pera di Basso

015 063 019 095700A021103150200034 0,00 387´342,67 0,001 1 1

Sistemazione piazza via Castanito015 063 019 095700A010109150200035 0,00 268´557,59 0,001 2 1
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Sistemazione via Nizzola015 063 019 095700A010107150200036 0,00 148´739,59 0,001 2 1

Manutenzione via Olivo e Campomanno015 063 019 095700A010107150200037 0,00 181´792,83 0,001 2 1

Parcheggio piazza Maio015 063 019 095700A010101150200038 0,00 77´468,53 0,001 2 1

Parcheggio Piccola Sentinella015 063 019 095700A010101150200039 0,00 113´620,52 0,001 2 1

Parco della Maddalena015 063 019 095700A021107150200040 0,00 774´685,35 0,001 2 1

Sistemazione lungomare015 063 019 095700A021103150200041 0,00 154´937,07 0,001 3 1

Riqualificazione lungomare SS 270015 063 019 095700A010103150200042 0,00 774´685,35 0,001 3 1

Riqualificazione via Eddomade015 063 019 095700A021103150200043 0,00 2´065´827,60 0,001 3 1

Riqualificazione via Pera di Basso015 063 019 095700A010107150200044 0,00 257´195,54 0,001 3 1

Parcheggio Gran Sentinella015 063 019 095700A010101150200045 0,00 89´347,04 0,001 3 1

Parcheggio via casa Mennella015 063 019 095700A010101150200046 0,00 413´165,52 0,001 3 1

Recupero Museo Osservatorio 
Geofisico

015 063 019 095700A050803150200047 0,00 154´937,07 0,002 2 1

Riqualificazione urbana rioni ex 
terremotati

015 063 019 095700A050803150200048 0,00 826´331,04 0,002 2 1

Ristrutturazione  Osservatorio   
Geofisico

015 063 019 095700A050804150200049 0,00 378´562,91 0,003 2 1

Sistemazione approdi e realizzazione 
servizi veloci con collegamento via 
mare con località turistiche

015 063 019 095700A010401150200050 0,00 7´746´853,49 0,002 2 2

Ricerca di fonti energetiche alternative015 063 019 095700A031699150200051 0,00 258´228,45 0,003 3 2

Recupero e valorizzazione  fonti 
termali

015 063 019 095700A044003150200052 0,00 619´748,30 0,003 3 2

Realizzazione attracco molo sottoflutto015 063 019 095700A010401150200053 0,00 232´405,60 0,002 3 3

Parcheggio Piazza Bagni015 063 019 095700A010109150200054 0,00 0,00 258´228,451 1 1

Realizzazione piscina natatoria in 
Piazza Bagni

015 063 019 095700A051201150200055 0,00 0,00 2´582´284,501 1 1

Realizzazione campo di tiro a volo015 063 019 095700A051201150200056 0,00 0,00 153´387,701 1 1
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Regione ComuneProvincia

CODICE ISTAT
Codice identificativo

intervento
ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI

Arco temporale di validità del programma

Anno  2002 Anno 2003 Anno 2004

Priorità art. 14 c.3 L.109/94

Priorità di
categoria

Ulteriori
priorità 

Priorità
Assoluta Disponibilità Finanziarie Disponibilità Finanziarie Disponibilità Finanziarie

Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Scheda 4

Palestra seminterrata plesso Lembo015 063 019 095700A051208150200057 0,00 0,00 206´582,761 1 1

Recupero complesso Pio Monte della 
Misericordia

015 063 019 095700A043903150200058 0,00 0,00 41´316´551,901 1 1

Recupero urbano e ambientale di 
Piazza Bagni

015 063 019 095700A044003150200059 0,00 0,00 2´582´284,501 3 1

Riqualificazione costa - opere di 
protezione linea costiera

015 063 019 095700A021103150200060 0,00 0,00 14´977´250,072 1 1

Ampliamento struttura sportiva Lembo015 063 019 095700A051209150200061 0,00 0,00 438´988,363 2 2

Parcheggio Piazza Marina015 063 019 095700A010101150200062 0,00 0,00 852´153,883 3 2

Parcheggio Corso V. Emanuele015 063 019 095700A010101150200063 0,00 0,00 816´001,903 2 3

Sottopasso litoranea e parcheggi 
interrati

015 063 019 095700A010101150200064 0,00 0,00 19´625´362,173 3 4

Copertura palestra Manzoni015 063 019 095700A050808150200065 0,00 0,00 161´134,553 3 4

Attracco navi da crociera e acquario 
sottomarino

015 063 019 095700A010401150200066 0,00 0,00 7´746´853,493 3 7

TOTALI

IL RESPONSABILE ...............................................................

6´521´700,69 31´088´639,54 91´717´064,23
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Azioni da intraprendereConforme

Problematiche di ordine 
Riferimenti legislativi attuativi 
della pianificazione di settore

Problematiche di ordine 

ConformeAzioni da intraprendere

ALTROCodice identificativo
intervento
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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

Scheda 5

SI SI095700A010107150210001

SI SI095700A010107150210002

SI SI095700A010107150210003

SI SI095700A010107150210004

Altro (specificare nella casella "altro") L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A020507150210005 richiesta parere

Altro (specificare nella casella "altro") L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A069005150210006 richiesta parere

Altro (specificare nella casella "altro") L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A050904150210007 richiesta parere

SI SI095700A021104150210008

SI SI095700A010204150210009

SI SI095700A069003150210010

Richiesta valutazione impatto 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A050807150210011

SI SI095700A050807150210012

SI SI095700A050807150210013

SI SI095700A021103150210014

SI SI095700A021103150210015

SI SI095700A021103150210016

Altro (specificare nella casella "altro") L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A050908150210017 Richiesta pareri

Altro (specificare nella casella "altro") L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010401150210018 Richiesta parere

SI SI095700A050807150210019

SI SI095700A053107150210020

Altro (specificare nella casella "altro") L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A021101150210021 Richiesta parere

SI SI095700A050904150200022

Altro (specificare nella casella "altro") L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010101150200023 Richiesta parere

SI SI095700A020507150200024

SI SI095700A020503150200025
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Azioni da intraprendereConforme

Problematiche di ordine 
Riferimenti legislativi attuativi 
della pianificazione di settore

Problematiche di ordine 

ConformeAzioni da intraprendere

ALTROCodice identificativo
intervento
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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

Scheda 5

SI SI095700A043907150200026

SI SI095700A020503150200027

SI SI095700A053501150200028

SI SI095700A053009150200029

SI SI095700A021109150200030

SI SI095700A050808150200031

SI SI095700A050807150200032

SI SI095700A021103150200033

SI SI095700A021103150200034

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010109150200035

SI SI095700A010107150200036

SI SI095700A010107150200037

SI SI095700A010101150200038

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010101150200039

SI SI095700A021107150200040

Altro (specificare nella casella "altro") L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A021103150200041 richiesta parere

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010103150200042

SI SI095700A021103150200043

SI SI095700A010107150200044

SI SI095700A010101150200045

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010101150200046

SI SI095700A050803150200047

SI SI095700A050803150200048
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Azioni da intraprendereConforme

Problematiche di ordine 
Riferimenti legislativi attuativi 
della pianificazione di settore

Problematiche di ordine 

ConformeAzioni da intraprendere

ALTROCodice identificativo
intervento
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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

Scheda 5

SI SI095700A050804150200049

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010401150200050

SI SI095700A031699150200051

SI SI095700A044003150200052

SI SI095700A010401150200053

SI SI095700A010109150200054

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A051201150200055

SI SI095700A051201150200056

SI SI095700A051208150200057

SI SI095700A043903150200058

SI SI095700A044003150200059

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A021103150200060

SI SI095700A051209150200061

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010101150200062

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010101150200063

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010101150200064

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A050808150200065

Redazione studio di inserimento 
ambientale

L. 29 giugno 1939 n.1497SI NO095700A010401150200066

IL RESPONSABILE ...............................................................
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Progetto
Preliminare

Progetto
Definitivo

Progetto
Esecutivo

Gara di 
Appalto

Contratto di 
Appalto

Consegna 
Lavori

Esecuzione
Lavori

Collaudo Tecnico 
Amministrativo

(massimo 6 mesi)

Progettazione Appalto ed esecuzione lavori

Tempo stimato per appalto e realizzazione lavori

NOTECodice identificativo
intervento

Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

Scheda 6

0 0 0 3 4 6 11 13095700A010107150210001

0 0 0 6 7 8 12 13095700A010107150210002

0 0 0 8 9 10 14 15095700A010107150210003

0 0 0 3 4 5 6 8095700A010107150210004

0 0 2 3 4 6 9 15095700A020507150210005

0 0 0 8 10 11 14 16095700A069005150210006

0 0 0 6 7 10 12 14095700A050904150210007

0 0 0 8 11 12 14 16095700A021104150210008

0 0 0 5 8 9 12 18095700A010204150210009

0 0 4 6 7 7 9 11095700A069003150210010

0 1 2 3 4 5 6 8095700A050807150210011

0 0 0 6 7 9 12 14095700A050807150210012

0 0 0 6 7 9 12 14095700A050807150210013

0 2 3 4 5 6 9 11095700A021103150210014

0 0 2 4 5 6 9 12095700A021103150210015

0 0 2 4 5 6 9 12095700A021103150210016

0 1 2 4 6 6 9 12095700A050908150210017

0 2 4 6 8 10 14 19095700A010401150210018

0 0 0 1 2 3 4 6095700A050807150210019

0 0 0 1 2 3 5 6095700A053107150210020

0 0 0 2 3 7 13 15095700A021101150210021

14 14 15 16 17 17 21 23095700A050904150200022

0 0 0 14 15 16 20 21095700A010101150200023

0 0 0 10 11 13 17 23095700A020507150200024

1 3 6 10 12 13 23 28095700A020503150200025

10 10 10 13 15 16 21 23095700A043907150200026
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Progetto
Preliminare

Progetto
Definitivo

Progetto
Esecutivo

Gara di 
Appalto

Contratto di 
Appalto

Consegna 
Lavori

Esecuzione
Lavori

Collaudo Tecnico 
Amministrativo

(massimo 6 mesi)

Progettazione Appalto ed esecuzione lavori

Tempo stimato per appalto e realizzazione lavori

NOTECodice identificativo
intervento
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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

Scheda 6

12 14 16 17 18 18 26 28095700A020503150200027

12 14 16 17 17 18 27 29095700A053501150200028

10 11 12 13 13 15 19 21095700A053009150200029

0 0 0 14 15 15 21 23095700A021109150200030

0 0 0 12 13 14 19 21095700A050808150200031

13 13 13 16 17 17 19 21095700A050807150200032

8 9 10 11 12 12 14 15095700A021103150200033

10 11 12 13 14 14 17 19095700A021103150200034

2 2 2 6 8 12 16 18095700A010109150200035

0 0 0 11 12 13 15 16095700A010107150200036

0 0 0 14 16 17 19 20095700A010107150200037

2 2 2 10 11 12 15 17095700A010101150200038

0 0 0 14 15 16 19 20095700A010101150200039

1 1 1 9 11 13 17 19095700A021107150200040

2 2 2 8 11 12 16 18095700A021103150200041

1 3 6 10 12 13 23 16095700A010103150200042

0 1 3 11 12 13 17 19095700A021103150200043

0 0 0 13 14 15 18 19095700A010107150200044

11 12 13 15 16 17 19 20095700A010101150200045

0 0 0 15 16 17 19 20095700A010101150200046

0 13 14 15 16 16 18 20095700A050803150200047

11 12 13 14 15 15 21 23095700A050803150200048

13 14 15 16 17 17 21 11095700A050804150200049

10 11 12 14 14 14 26 28095700A010401150200050

11 12 13 14 14 16 23 27095700A031699150200051

11 13 14 15 16 16 25 27095700A044003150200052
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Progetto
Preliminare

Progetto
Definitivo

Progetto
Esecutivo

Gara di 
Appalto

Contratto di 
Appalto

Consegna 
Lavori

Esecuzione
Lavori

Collaudo Tecnico 
Amministrativo

(massimo 6 mesi)

Progettazione Appalto ed esecuzione lavori

Tempo stimato per appalto e realizzazione lavori

NOTECodice identificativo
intervento
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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

Scheda 6

13 14 15 16 17 17 29 31095700A010401150200053

0 0 0 15 16 17 19 20095700A010109150200054

0 13 19 22 23 24 33 35095700A051201150200055

0 11 13 22 23 24 27 29095700A051201150200056

0 23 24 25 26 26 31 33095700A051208150200057

0 14 16 23 24 25 37 39095700A043903150200058

12 20 24 28 30 31 46 52095700A044003150200059

13 14 21 24 26 26 33 35095700A021103150200060

13 16 19 24 25 26 31 33095700A051209150200061

14 16 18 25 26 26 32 34095700A010101150200062

13 15 17 22 23 23 29 31095700A010101150200063

12 14 19 23 24 26 38 40095700A010101150200064

0 13 23 24 25 25 31 33095700A050808150200065

14 16 19 23 24 25 49 51095700A010401150200066

IL RESPONSABILE ...............................................................
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Scheda 7Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

ELENCO ANNUALE 2002

Codice identificativo
intervento

ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI Responsabile del Procedimento
Importo per l'esecuzione 

delle lavorazioni
(in Euro)

Somme a disposizione
dell'amministrazione

comprensive
degli oneri per piani di

sicurezza (in Euro)

Effettivo utilizzo 
dell'opera

Trim. Anno

20032°Sistemazione viabilità comunale:  via Eddomade e viabilità minore095700A010107150210001 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 51´882,33190´814,42

20032°Sistemaz. viabilità comunale: via Fasaniello, via Sassolo, via 
Tresta e via La Rita

095700A010107150210002 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 54´794,02206´376,17

20032°Manutenz. straordinaria del centro storico095700A010107150210003 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 129´114,23232´405,60

20024°Consolidamento via Tresta095700A010107150210004 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 11´362,0514´460,79

20032°Consolidamento Vallone  Senigallia095700A020507150210005 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 129´114,23232´405,60

20032°Manutenzione chiesa cimitero095700A069005150210006 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 46´481,1256´810,26

20034°Sistemazione esterna parco Bellavista095700A050904150210007 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 22´207,6472´303,97

20033°Ristrutturazione depuratore095700A021104150210008 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 129´114,22258´228,45

20033°Ristrutturazione eliporto095700A010204150210009 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 339´312,18981´268,11

20032°Recupero, manutenzione straordinaria e completamento cimitero 
comunale

095700A069003150210010 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 103´291,38206´582,76

20024°Adeguamento funzionale plesso scolastico Lembo095700A050807150210011 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 38´907,07116´030,00

20032°Manutenzione straordinaria Plesso De Gasperi ed  areee 
circostanti

095700A050807150210012 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 25´013,19181´569,57

20032°Manutenzione straordinaria plessi scolastici095700A050807150210013 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 25´822,84103´291,38

20031°Recupero della sentieristica  collinare e montana - primo tratto095700A021103150210014 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 22´749,9379´401,11

20031°Recupero della sentieristica collinare e montana - secondo tratto095700A021103150210015 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 20´075,2269´926,69

20032°Recupero della sentieristica collinare e montana - terzo tratto095700A021103150210016 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 12´688,7644´168,50

20031°Completamento ed adeguamento  funzionale  n. 2 immobili  in 
località Monte Tabor

095700A050908150210017 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 72´303,96170´430,78

20034°Riqualificazione area ponente Piazza Marina - Realizzazione n. 2 
scogliere soff.

095700A010401150210018 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 103´291,38309´874,14

20024°Adeguamento plesso de Gasperi095700A050807150210019 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 6´197,489´296,22

20023°Manutenzione straordinaria Chiesa S.Maria Maddalena095700A053107150210020 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 20´658,2830´987,41

20032°Realizzazione scogliera soffolta095700A021101150210021 SBRIGLIA MASSIMO (ING.) 18´076,0023´240,55
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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

ELENCO ANNUALE 2002

Codice identificativo
intervento

ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI Responsabile del Procedimento
Importo per l'esecuzione 

delle lavorazioni
(in Euro)

Somme a disposizione
dell'amministrazione

comprensive
degli oneri per piani di

sicurezza (in Euro)

Effettivo utilizzo 
dell'opera

Trim. Anno

IL RESPONSABILE ...............................................................
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